МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»

Петропавловск-Камчатского городского округа

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24 тел. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67,

факс 8(4152) 24- 40-20, E-mail: school3.pkgo.41@kamgov.ru

ПРИКАЗ № 106

«21» апреля 2022г.

Об организации образовательного процесса

в период с 22.04.2022 по 28.05.2022

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», приказом Министерства просвещения РФ от 22.03.2021 №

115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», приказом Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.06.2021

№ 05-01-05/559 «Об организации учебно-воспитательного процесса в

муниципальных общеобразовательных учреждениях Петропавловск-

Камчатского городского округа в 2021-2022 учебном году», приказом

Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 21.04.2022 № 05-01-05/737 «Об организации

образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях в период с

22.04.2022 по 28.05.2022», в целях обеспечения реализации в полном объеме

преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин (модуля) в

соответствии с утвержденной образовательной программой,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в период с 22.04.2022 по 28.05.2022 учебный процесс для

учащихся всех классов в шестидневном режиме.

2. Скорректировать программы по учебным предметам в соответствии с

утвержденной образовательной программой.

3. Диспетчеру расписания Константиновой Ю.А. скорректировать

расписание уроков с учетом максимального общего объема недельной

образовательной нагрузки.

4. Утвердить расписание звонков. Приложение 1.

5. Заведующей производством Пышненко Н.В организовать горячее

питание (завтрак) для учащихся 23.04.2022, 30.04.2022, 07.05.2022,

14.05.2022, 21.05.2022, 28.05.2022.

6. Классным руководителям:

1)  своевременно ознакомить родителей (законных представителей)

с изменением режима работы школы в период, указанный в п.1.1

настоящего приказа;

2) провести разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) учащихся о необходимости принимаемых мер

по изменению режима работы школы.

7. Разместить настоящий приказ на информационных стендах и

официальном сайте школы

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Е.В. Паламарчук

Приложение № 1

к приказу № ____ от «___» ________2022г

Расписание звонков (суббота)

Приложение № 2

к приказу № ____ от «21» апреля 2022г

График приема пищи в школьной столовой

Время Классы

ЗАВТРАК

9.10 – 9.25 1,2 классы

10.05 – 10.20 3,4  классы

11.00 – 11.25 5-11 классы

№ п/п урока 1-11 кл

1 урок 08.30 – 09.10

2 урок  09.25 – 10.05

3 урок 10.20 – 11.00

4 урок 11.25 – 12.05

5 урок 12.30 – 13.15

6 урок 13.25 – 14.10

7 урок 14.20 – 15.05

		2022-04-22T13:46:50+1200
	Паламарчук Елена Витальевна